
1 

 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 

 

 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAME SCRITTO, PER LA COSTITUZIONE DI 
UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO E PIENO DI 81 UNITÀ DI PERSONALE DI CATEGORIA C – PROFILO 

PROFESSIONALE “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE” PER IL SUPPORTO 
ALLE ATTIVITÀ DI RICOSTRUZIONE SISMA 2012 E DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO. 

 APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

Visti: 

− il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 21 Maggio 2012 recante la dichiarazione 

dell’eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari a causa degli eventi sismici che 

hanno colpito il territorio delle Regioni Emilia- Romagna, Lombardia e Veneto, ai sensi dell’art. 3, 

comma 1, del Decreto-legge 4 novembre 2002 n. 245, convertito con modificazioni dalla Legge 

27 dicembre 2002, n. 286; 

− i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri del 22 e 30 Maggio con i quali è stato dichiarato 

lo stato d’emergenza in ordine agli eventi sismici che hanno colpito il territorio delle Province di 

Bologna, Modena, Ferrara, Reggio Emilia e Mantova i giorni 20 e 29 maggio 2012 ed è stata 

disposta la delega al capo del dipartimento della Protezione Civile ad emanare ordinanze in 

deroga ad ogni disposizione vigente e nel rispetto dei principi generali dell’ordinamento giuridico; 

− il Decreto-Legge 6 giugno 2012, n. 74, convertito con modificazioni dalla legge n. 122 del 1’ agosto 

2012 recante “interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi sismici che hanno 

interessato il territorio delle Province di Bologna, Modena, Ferrara, Mantova, Reggio Emilia e 

Rovigo, il 20 e il 29 maggio 2012” e visto in particolare l’articolo 2 che dispone l’istituzione del 

fondo per la ricostruzione delle aree colpite dal sisma del 20-29 maggio 2012; 

− l’art. 3 bis del Decreto-Legge 6 luglio 2012 n. 95 convertito con modificazioni dalla Legge n. 135 

del 7 agosto 2012 “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei 

servizi ai cittadini nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore 

bancario”; 

Decreto n. 1116 del 16 Luglio 2021



2 

 

− il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 12 febbraio 2014 di attuazione dell'art. 2 del 

Decreto-legge n. 74 del 6 giugno 2012; 

− l’articolo 3 bis del Decreto-Legge 24 giugno 2016, n. 113, recante “Misure finanziarie urgenti per 

gli enti territoriali e il territorio” convertito con modificazioni dalla legge 7 agosto 2016, n. 160; 

− l’art. 15 comma 6 del Decreto-legge 30 dicembre 2019, n. 162, convertito dalla Legge 28 febbraio 

2020, n. 8, con il quale è stato prorogato lo stato di emergenza relativo agli eventi sismici del 20 

e 29 maggio 2012 al 31 dicembre 2021; 

− l’art. 57 del Decreto-Legge 14 agosto 2020, n. 104 recante “Misure urgenti per il sostegno e il 

rilancio dell’economia”, convertito con modificazioni dalla Legge 13 ottobre 2020, n. 126; 

Preso atto che il giorno 28 febbraio 2020 si è insediato in qualità di Presidente della Regione 

Emilia-Romagna, Stefano Bonaccini che ricopre pertanto, in continuità con l’incarico precedente, a 

far data dal 29 dicembre 2014, anche le funzioni di Commissario delegato per la realizzazione degli 

interventi per la ricostruzione, l’assistenza alla popolazione e la ripresa economica dei territori 

colpiti dagli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012 secondo il disposto dell’art. 1 del decreto-legge 

6 giugno 2012 n. 74, convertito con modificazioni, dalla Legge 1 agosto 2012, n. 122;   

Richiamata l’ordinanza n. 31 del 30 agosto 2012 con la quale sono state stabilite “Disposizioni 

generali per il funzionamento della struttura commissariale prevista dall'art. 1, comma 5 del D.L 

74/2012, come modificato e convertito in legge e dall'art. 3-bis del D.L. 95/2012, inserito dalla legge 

di conversione n.135/2012” come da ultimo modificata dall’ordinanza n. 31 del 12 novembre 2020; 

Rilevato che: 

− al fine di far fronte alle esigenze proprie della struttura commissariale istituita presso la Regione 

Emilia-Romagna, dei Comuni della Regione Emilia-Romagna colpiti dagli eventi sismici, delle 

Prefetture delle Province di Bologna, Ferrara, Modena e Reggio Emilia e la Soprintendenza 

archeologia, belle arti e paesaggio per la città metropolitana di Bologna e le province di Modena, 

Reggio Emilia e Ferrara, si rende necessario attivare le procedure per l’assunzione di personale ai 

sensi dell’art. 3 bis del Decreto-Legge 6 luglio 2012 n. 95 e dell’articolo 3 bis del Decreto-Legge 24 

giugno 2016, n. 113 (di seguito denominato “personale straordinario”); 

− in aderenza a quanto precedentemente autorizzato il sottoscritto Commissario Delegato ha 

bandito una procedura aperta per Accordo Quadro aggiudicata all’Agenzia di somministrazione 

lavoro Randstad Italia Spa, con la quale è stato stipulato l’Accordo Quadro RPI/2019/251 del 

13/06/2019 finanziato per € 36.000.000,00 Iva inclusa; 

− con Decreto commissariale n. 192 del 10 Febbraio 2020, il suddetto Accordo Quadro ha potuto 

essere prorogato con scadenza 31 dicembre 2020, sussistendone le condizioni; 

− con la conversione del Decreto-Legge 14 agosto 2020, n. 104, avvenuta con legge 13 ottobre 

2020, n.126, e la definitiva approvazione dell’art. 57 comma 12 è stata autorizzata la possibilità 

per lo scrivente Commissario di avvalersi del personale straordinario anche per l’annualità 2021, 



3 

 

rifinanziandone le spese; 

Vista l’ordinanza n. 35 del 28 dicembre 2020 avente ad oggetto “Programmazione per 

l’assunzione di personale straordinario per l’anno 2021 Decreto-Legge 14 agosto 2020, n. 104, 

convertito in legge 13 ottobre 2020, n.126, art. 57” con la quale è stato disposto: 

− di avviare il procedimento amministrativo finalizzato alla modifica dell’Accordo Quadro 

RPI/2019/251 del 13/06/2019, ai sensi dell’articolo 106, comma 1, lettera c), del Decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50, limitatamente al posticipo della durata a tutto il 30 giugno 2021 

per la prosecuzione della fornitura di personale con contratto di somministrazione in relazione al 

contingente numerico attestato alle n. 340 unità (alla data di approvazione della suddetta 

ordinanza), salvo rinunce o dimissioni; 

− di stimare il fabbisogno per avviare le procedure selettive per l’assunzione di personale a tempo 

determinato in n. 296 unità suddivise in diverse tipologie di profili professionali; 

− di dare atto che per le assunzioni con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, in 

accordo con quanto previsto dall’Ordinanza Commissariale n. 31 del 12 Novembre 2020, punto 

1) a) numero 3), occorre procedere con avviso pubblico di reclutamento, sulla base di una 

procedura selettiva per titoli e colloquio e/o verifica attitudinale; 

− di programmare le procedure selettive per titoli e colloquio e/o verifica attitudinale per la 

sottoscrizione di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato per un totale complessivo 

stimato non superiore a n. 296 unità, ai quali verrà applicato il CCNL degli Enti locali e che si rinvia 

ai successivi decreti contenenti i bandi la puntuale disciplina di riferimento, così come la puntuale 

ricognizione delle rispettive assegnazioni e modalità; 

− di procedere con successivo provvedimento del Commissario delegato e pubblicazione sul sito 

https://www.regione.emilia-romagna.it/terremoto all’individuazione del numero e della 

tipologia dei profili professionali nonché della ripartizione dei posti all’interno degli stessi e 

contestuale approvazione dei bandi relativi alle suddette procedure selettive entro il 31/01/2021; 

− di dare atto che per i fabbisogni di cui ai punti che precedono si procederà mediante copertura 

finanziaria delle risorse assicurate a gravare sull’autorizzazione di spesa di cui al comma 12, art. 

57, del Decreto-Legge 14 agosto 2020, n. 104, convertito in legge 13 ottobre 2020, n.126 per 

complessivi € 23.075.000,00, di cui 7.500.000,00 per le assunzioni conseguenti alle procedure 

selettive sopra menzionate; 

Vista l’ordinanza n. 13 del 7 maggio 2021 che: 

− ha disposto di modificare, l’ordinanza n. 35 del 28/12/2020, ridefinendo il contingente numerico 

del fabbisogno di personale per le assunzioni a tempo determinato, come esplicitato in premessa, 

a n. 310 unità, demandando ad un successivo decreto l’individuazione del numero e la tipologia 

dei profili professionali necessari; 

− ha dato atto che il fabbisogno così rideterminato ha tenuto conto oltre che delle necessità 

https://www.regione.emilia-romagna.it/terremoto


4 

 

collegate alla ricostruzione, anche di quelle della Regione per il potenziamento delle attività 

riguardanti il piano degli interventi sul dissesto idrogeologico dell’Agenzia Regionale per la 

Sicurezza Territoriale e la Protezione; 

VISTI i propri decreti: 

− n. 704 del 10/05/2021, pubblicato sul BURERT n. 136 del 11/05/2021 avente per oggetto 

“Selezione pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per 

l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 81 unità di personale di 

Categoria C – profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle 

attività di ricostruzione Sisma 2012 e del dissesto idrogeologico. Approvazione Bando”; 

− n. 708 del 10/05/2021 avente per oggetto “Determina a contrarre e contestuale affidamento 

diretto alla ditta Merito s.r.l., ai sensi dell'art. dell'art.1 comma 2 lett.a) del D.L.76/2020, mediante 

trattativa diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (Mepa) di Consip, dei 

servizi di supporto alla gestione telematica a distanza di procedure concorsuali del commissario 

delegato 2021. C.I.G 8740567012” 

− n. 890 del 10/06/2021 avente per oggetto “Nomina della commissione esaminatrice della 

selezione pubblica, approvata con decreto n. 704 del 10/05/2021, per titoli ed esame scritto, per 

la costituzione di una graduatoria per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato 

e pieno di 81 unità di personale di categoria c – profilo professionale “istruttore amministrativo-

contabile” per il supporto alle attività di ricostruzione sisma 2012 e del dissesto idrogeologico” 

VISTI i seguenti provvedimenti del RUP: 

− rep. CR 14/06/2021.0008265. avente per oggetto “Selezione pubblica, approvata con decreto n. 

704 del 10/05/2021, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per 

l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di 81 unità di personale di 

categoria c – profilo professionale “istruttore amministrativo-contabile” per il supporto alle 

attività di ricostruzione sisma 2012 e del dissesto idrogeologico. Ammissione dei candidati con 

riserva”, con il quale si sono ammessi alla procedura selettiva n. 1802 candidati i cui nominativi 

sono riportati nell’Allegato A) parte integrante e sostanziale provvedimento stesso, che hanno 

presentato regolare domanda, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione prima dell’approvazione della graduatoria, limitatamente ai candidati risultati idonei; 

− rep.CR 16/06/2021.0008376 avente per oggetto “Selezione pubblica, approvata con decreto n. 

704 del 10/05/2021, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per 

l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di 81 unità di personale di 

categoria c – profilo professionale “Istruttore amministrativo-contabile” per il supporto alle 

attività di ricostruzione sisma 2012 e del dissesto idrogeologico. Ammissione alla prova scritta”, 

con il quale sono stati ammessi alla prova scritta n. 250 candidati, previa preselezione per titoli 

effettuata dalla ditta Merito s.r.l. come previsto dal punto 12 del Bando, come indicato 

nell’allegato 4) parte integrante e sostanziale provvedimento stesso; 



5 

 

DATO ATTO che in data 21/06/2021 alle ore 9:00 si è svolta la prova scritta in modalità 

telematiche e a distanza avvalendosi della società certificata Merito s.r.l., così come previsto dal D.L. 

44/2021, convertito con modificazioni nella L. 76/2021, da svolgersi con la strumentazione e 

secondo le modalità di cui all’avviso approvato con Decreto n. 704 del 10/05/2021 ed in particolare 

del relativo allegato A: Istruzioni per la prova digitale; 

CONSIDERATO che la commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori con la seduta del 

21/06/2021 e, ai sensi dei punti 17 e 18 lettera a) del bando, ha formulato la graduatoria provvisoria 

dei concorrenti che hanno superato la prova scritta, sommando i punteggi della prova stessa con 

quelli attribuiti ai titoli, di cui atti e verbali sono stati acquisiti dal RUP con nota di trasmissione CR 

n. 8719 del 24/06/2021; 

PRESO ATTO che dai verbali risulta che alla prova scritta sopra indicata si sono presentati n. 

174 candidati e hanno superato la prova scritta n. 88 candidati; 

RILEVATO che dall’esame dei verbali della commissione esaminatrice il Responsabile del 

procedimento non ha riscontrato irregolarità nelle operazioni espletate; 

CONSIDERATO che dalle verifiche dei requisiti di ammissione alla selezione, limitatamente ai 

candidati risultati idonei, come indicato nel punto 11 lettera b) del bando approvato con Decreto n. 

704/2021, acquisite agli atti del presente procedimento, si è ritenuto di adottare le rettifiche indicate 

nell’allegato n. 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

PRESO ATTO che, durante l’iter procedurale, sono pervenute segnalazioni e osservazioni 

valutate dal RUP, per le quali sono stati adottati i relativi interventi, ove ritenuto necessario, la cui 

documentazione è conservata agli atti del fascicolo del concorso; 

DATO ATTO che, come previsto dal punto 18 lett b) del bando, ai candidati che si sono 

classificati in graduatoria con pari punteggio, sono stati applicati i titoli di preferenza e precedenza 

di cui all’art. 5 – commi 4 e 5 – del D.P.R. n. 487/94; 

RITENUTO PERTANTO di approvare la graduatoria definitiva, della selezione pubblica, per titoli 

ed esame scritto, per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 81 unità 

di personale di Categoria C – profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il 

supporto alle attività di ricostruzione Sisma 2012 e del dissesto idrogeologico, di cui all’allegato n. 2, 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

 

DISPONE 

 



6 

 

1. di approvare le rettifiche elencate nell’allegato n.1, parte integrale e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. di approvare la graduatoria definitiva degli idonei alla procedura selettiva pubblica, per titoli 

ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per l’assunzione con contratto di 

lavoro a tempo determinato e pieno di n. 81 unità di personale di Categoria C – profilo 

professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle attività di 

ricostruzione Sisma 2012 e del dissesto idrogeologico, il cui bando è stato approvato con 

Decreto n. 704 del 10/05/2021, pubblicato sul BURERT n. 136 de 11/05/2021, riportata 

nell’allegato n. 2 parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di stabilire che il presente provvedimento sia pubblicato, con valore di notifica a tutti gli 

effetti, sul sito Internet della Regione Emilia al percorso: “Leggi Atti Bandi”, “Bandi e Concorsi 

- Opportunità di lavoro in Regione/Concorsi” - http://wwwservizi.regione.emilia-

romagna.it/erecruiting/- sezione “Commissario delegato per la ricostruzione - sisma 2012 – 

Procedure selettive Tempi Determinati”, al link relativo alla presente procedura, nonché sul 

Bollettino Ufficiale della Regione-Emilia Romagna Telematico, come previsto dal bando; 

4. di dare atto che la graduatoria rimarrà efficace per 24 mesi dalla data di approvazione; 

5. di dare atto che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso giurisdizionale al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni 

dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da presentarsi entro il termine 

di 120 giorni dalla notifica. 

 

Bologna, 

 

 

 

Stefano Bonaccini 

(firmato digitalmente) 



7 

Allegato 1) 

 

“Selezione pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per l’assunzione 

con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 81 unità di personale di Categoria C – 

profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle attività di ricostruzione 

Sisma 2012 e del dissesto idrogeologico” 

 

Rettifiche alla valutazione titoli effettuate d’ufficio: 

- CARLETTI MATTEO: valutazione titoli da punti 10 a punti 20, quindi si aggiungono 2,50 punti alla 

graduatoria finale; 

- MATTIOLI IRENE: valutazione titoli da punti 35 a punti 30, quindi si tolgono 1,25 punti alla 

graduatoria finale; 

- VENTOLA ELENA: valutazione titoli da punti 35 a punti 25, quindi si tolgono 2,5 punti alla graduatoria 

finale. 

 

 



8 

Allegato 2) 

 

“Selezione pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per l’assunzione 

con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 81 unità di personale di Categoria C – 

profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle attività di ricostruzione 

Sisma 2012 e del dissesto idrogeologico” 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

N. COGNOME NOME 
Punteggio 

titoli 

Punteggio 
prova 
scritta 

Punteggio 
totale 

Precedenza ai 
sensi art. 5  - 

comma 4 e 5 - 
D.P.R. 

n.487/94 e 
s.m.i. 

Precedenza 
minore età 

1 ALBERGHINI FABIO 10,00 30,00 40,00     

2 MAZZOLA DIEGO 10,00 27,80 37,80     

3 ZIOSI GIORGIA 10,00 26,80 36,80     

4 VINCENZI ANGELA 10,00 25,90 35,90     

5 CARRABS VINCENZO 10,00 25,60 35,60 X X 

6 BARBIERI MATTEO 10,00 25,60 35,60   X 

7 FARA PIETRO 10,00 25,60 35,60   X 

8 MERLI MIRKO 10,00 25,60 35,60     

9 RICCI LUCA 8,75 26,80 35,55     

10 ALBANESE MICHELA 8,75 26,70 35,45 X X 

11 NAIMOLI DANIELA 8,75 26,70 35,45 X   

12 FERRARI VALERIA 10,00 24,50 34,50 X   

13 MORINI LINDA 10,00 24,50 34,50   X 

14 FARINA PAOLO 10,00 24,50 34,50     

15 ADRIANI DANIELA GRAZIA 8,75 25,70 34,45     

16 CASTELLUCCIO CHIARA 8,75 25,60 34,35 X   

17 BORGATTI GIULIA 8,75 25,60 34,35   X 

18 CAPUTI TEODOLINDA 8,75 25,60 34,35     

19 MATTIOLI IRENE 7,50 26,80 34,30     

20 CUSANO MARIA ROSARIA 6,25 28,00 34,25     

21 MORSELLI NADIA 7,50 26,70 34,20     

22 BERTONAZZI ROBERTA 10,00 23,60 33,60     

23 BREVEGLIERI DANIELE 10,00 23,40 33,40     

24 BULGARELLI CLAUDIA 7,50 25,80 33,30     

25 CALZOLARI ANNA 8,75 24,50 33,25 X   

26 MASI MARA 8,75 24,50 33,25   X 

27 LANCELLOTTI AGNESE 8,75 24,50 33,25     



9 

N. COGNOME NOME 
Punteggio 

titoli 

Punteggio 
prova 
scritta 

Punteggio 
totale 

Precedenza ai 
sensi art. 5  - 

comma 4 e 5 - 
D.P.R. 

n.487/94 e 
s.m.i. 

Precedenza 
minore età 

28 INCARNATO LUCIA 7,50 25,60 33,10     

29 CESTARI CATERINA 6,25 26,70 32,95     

30 ACCORSI LUCA 10,00 22,40 32,40     

31 LARUCCIA ELENA 10,00 22,30 32,30 X   

32 COSMI ALBERTO 10,00 22,30 32,30 X   

33 MALAGUTI MARIANNA 10,00 22,30 32,30   X 

34 BORGOGNONI ILARIA 10,00 22,30 32,30     

35 SCHIATTI VALENTINA 8,75 23,50 32,25 X   

36 NALDI DAVIDE 8,75 23,50 32,25     

37 MAGLIOZZI IRENE 7,50 24,70 32,20     

38 REMONDINI DARIA 8,75 23,40 32,15 X   

39 NOGARETTO ERICA 8,75 23,40 32,15 X   

40 FRATTARUOLO SALVATORE 8,75 23,40 32,15     

41 RUSSO GIUSEPPE 5,00 26,70 31,70     

42 ROMAGNOLI LISA 3,75 27,80 31,55     

43 CRESI GABRIELE 8,75 22,60 31,35     

44 SATTA STEFANIA 10,00 21,30 31,30 X X 

45 RUFFINO MARIA 10,00 21,30 31,30 X   

46 VITALI ELISA 10,00 21,20 31,20   X 

47 TAMPELLINI VALENTINA 10,00 21,20 31,20     

48 NADALINI SARA 8,75 22,30 31,05     

49 ZUCCHELLI BARBARA 8,75 21,60 30,35     

50 MASTELLARO GIULIA 2,50 27,80 30,30   X 

51 PEDRETTI GIULIA 2,50 27,80 30,30   X 

52 LUPPI CHIARA 2,50 27,80 30,30     

53 DAOLIO MAURO 8,75 21,20 29,95 X   

54 MANTOVANI ARIANNA 8,75 21,20 29,95 X X 

55 BACCARANI SIMONA 6,25 23,70 29,95 X   

56 GURRIERI ANDREA 7,50 22,30 29,80 X   

57 TOCCO SARA 7,50 22,30 29,80     

58 VENTOLA ELENA 6,25 23,40 29,65 X   

59 PASSAFARO DARIO 6,25 23,40 29,65     

60 CALZOLARI SILVIA 2,50 26,80 29,30     

61 BONIFAZZI MARIA 7,50 21,20 28,70     

62 CARLETTI MATTEO 5,00 23,40 28,40 X   

63 CASO MATILDE 2,50 25,70 28,20     

64 MARCHESINI SIMONA 1,25 26,90 28,15     

65 ZANASI DAVIDE 5,00 22,50 27,50     

66 SEMERARO MELISSA 6,25 21,20 27,45     



10 

N. COGNOME NOME 
Punteggio 

titoli 

Punteggio 
prova 
scritta 

Punteggio 
totale 

Precedenza ai 
sensi art. 5  - 

comma 4 e 5 - 
D.P.R. 

n.487/94 e 
s.m.i. 

Precedenza 
minore età 

67 MARTIRIGGIANO ROSACHIARA 3,75 23,40 27,15 X X 

68 FUSA FULVIO 3,75 23,40 27,15 X   

69 PALTRINIERI GIORGIA 3,75 23,40 27,15     

70 TARTARI MIRIAM 2,50 24,50 27,00     

71 GIACOMELLI DEBORA 1,25 25,60 26,85     

72 D'ACCARDIO MARCELLO 5,00 21,20 26,20     

73 DI GIOVANNI GIAMPIERO 2,50 23,60 26,10     

74 GIANNONE VALERIA 3,75 22,30 26,05     

75 DROGHETTI ELISA 2,50 23,50 26,00     

76 PERSICHILLO NUNZIO 2,50 23,40 25,90 X   

77 MADONNA ANTONELLA 2,50 23,40 25,90   X 

78 ZECCHI MARIANNA 2,50 23,40 25,90     

79 DI PAOLO ILARIA 1,25 24,50 25,75     

80 GIACOMINI FABIO 0,50 24,50 25,00     

81 FILIPPELLI GIUSY 3,75 21,20 24,95     

82 CAPRIO EMANUELA 1,25 23,60 24,85     

83 POSTIGLIONE FRANCESCO 2,50 22,30 24,80     

84 CHIODI NICOLò 1,25 23,40 24,65 X   

85 CERBONE CRISTINA 1,25 23,40 24,65     

86 GROSSI GIORGIA 2,50 21,40 23,90     

87 FRATTA LUISA 2,50 21,20 23,70     

88 VITIELLO DAVIDE 0,50 22,60 23,10     

 


